
Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Austria Regionalliga Salzburg
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 18:00 1916 Austria Salzburg 1.52 3.90 5.00 Kuchl 4.10 6.00 10.75 8.501.07 1.13 2.13 2.25 2.09 1.95 1.59 2.501.98 2.26 4.90 2.35 4.45

Pet 18:00 2833 St. Johann 2.01 3.60 2.95 Seekirchen 1.26 6.00 7.00 4.85 2.451.16 1.58 3.15 5.20 2.01 1.50 2.30 3.902.25 3.30 2.20 2.26

1.43 4.40 5.25 UFC HalleinPet 18:00 2870 USK Anif 4.25 7.25 12.0 8.751.06 1.10 2.35 2.09 2.65 2.14 1.37 1.971.84 2.50 4.85 1.99 3.10

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II

1916 Austria Kuchl 1.56 1.91 2.85 10.5

4+ 3+

1.93 3.00 8.75 4.10

1+II 2+II3+ 4+3+ 3+

10.5 2.03 7.50 3.601.48 2.70 12.0 3.25 22.5 2.95 1.76 1.4316.25 2.85 12.25 4.60 2.23 4.15

2833 St. Joha Seekirch 1.38 1.66 2.40 7.75 1.69 3.45 7.00 2.12 5.203.40 4.85 5.00 1.67 1.37 2.073.90 6.25 6.25 10.5

2.23 7.75 1.68 2.50

2.95 1.742.60 3.95 4.60 7.50

8.00 3.35 1.30 2.16

3.70

2870 USK Anif UFC Hall 1.41 1.63 7.00 2.75 13.5 2.409.75 2.75 8.00 1.72

Dupla
Poluvreme-kraj

1.70 1.27 1.83 3.1011.25 3.45 19.5 2.95

R  ?

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Bulgaria 2

1X 12 X2 1-11 X 2 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2

1.24 FK Krumovgrad 3.30

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+1

1.08 - - -Pet 17:00 3161 Botev Plovdiv II 10.75 4.95 1.73 2.90 5.80- - - 1.92

Poluvreme-kraj
šansaCzech Rep. U19 LeagueSTAR BET
Dupla

-- - - -

Ukupno golova
poluvreme

Prvo

4+
1p.

1 X 2R  ? 5+
2+

1X 12 X2 1-11 X 2

1.82 Banik Ostrava U19 1.69

0-2 2-3 3+X-1 X-X X-2 2-2

Pet 10:30 3431 Jihlava U19 3.15 3.85 - - - -1.13 1.21 - - - 1.41 2.04 3.55- - - 2.50

4.25 4.30 1.52 C. Budejovice U19Pet 11:00 4858 Hradec Kr. U19 -- - - -2.07 1.09 1.10 -

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.75 - 1.34 1.87- - -

R  ?

3.10

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

1X 12 X2 1-11 X 2 1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.56 4.25 4.55 P-IirotPet 19:00 2846 Jazz 4.50 7.25 10.5 7.501.11 1.12 2.12 2.30 3.252.75 2.17 1.36 1.962.00 2.50 4.40 2.01

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2846 Jazz P-Iirot 1.39

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

2.55 6.50 3.50 1.361.59 2.15 6.75 1.65 1.90 5.95 2.95 10.752.30 8.25 2.45 6.50 3.003.00 1.69 1.26 1.792.65 9.50 3.85 15.75

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 17:30 2721 Edustus IPS 2.16 3.90 2.50 PeKa - - - -1.36 1.13 1.50 - 3.20 - 1.25 1.69- - - - 2.50

Pet 17:45 7101 LPS 3.30 4.05 1.77 HPS 1.77 - - - -1.12 1.21 - - - 1.25 1.69 2.50- - - 3.20

1.60 4.30 3.85 ACEPet 18:00 7104 NoPS - - - -1.14 1.10 1.99 - 3.45 - 1.22 1.62- - - - 2.30

Pet 18:00 7105 VG-62 2.85 3.65 2.03 TPK 1.57 - - - -1.16 1.27 - - - 1.44 2.14 3.55- - - 2.40

1.53 4.30 4.35 KaaPoPet 18:15 7106 AIFK Turku - - - -1.10 1.10 2.10 - 2.95 - 1.30 1.80- - - - 2.70

Pet 18:15 7107 HIFK II 1.90 3.70 3.15 FC Kirkkonummi 1.23 - - - -1.15 1.66 - - - 1.44 2.14 3.55- - - 2.40

6.50 5.20 1.30 MuSaPet 18:15 7108 Wilpas - - - -2.80 1.05 1.02 - 3.45 - 1.22 1.62- - - - 2.30

Pet 19:00 7109 EBK 1.62 4.45 3.70 EsPa 1.16 - - - -1.09 1.96 - - - 1.16 1.48 2.04- - - 4.00

3.50 4.05 1.71 FC KontuPet 19:00 7110 Ponnistajat - - - -1.83 1.12 1.18 - 2.95 - 1.30 1.80- - - - 2.70

Pet 19:10 7111 Toukolan Teras 3.85 4.30 1.61 SAPA Helsinki 1.97 - - - -1.10 1.14 - - - 1.23 1.65 2.40- - - 3.35

1.39 4.65 5.45 Kurvin VauhtiPet 19:15 7112 LJS - - - -1.05 1.08 2.45 - - 1.30 1.80- - - - 2.70

STAR BET Germany Oberliga Hessen
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.95

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1885Turk Gucu Friedberg 1.94 4.00 2.85 RW Walldorf - - - -1.28 1.13 1.62 - 2.453.25 - 1.24 1.67- - - -

STAR BET Germany Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:30 1886 FV Engers 1.57 4.10 4.30 TuS Mechtersheim - - - -1.11 1.12 2.04 - 2.50 - 1.40 2.06- - - - 3.35

Pet 20:00 2847 Elversberg II 1.82 4.15 3.10 TuS 1909 Kirchberg1.23 - - - -1.11 1.73 - - - 1.22 1.63 2.35- - - 3.40

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Germany Oberliga Nordost-Nord
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 1888Union Furstenwalde 3.20 3.85 1.85 Rostocker FC - - - -1.70 1.14 1.22 - 3.152.65 - 1.37 1.98- - - -

STAR BET Germany Oberliga Nordost-Sud
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 18:30 1890 Blau-Weiss Zorbau 1.96 3.85 2.90 Grimma - - - -1.26 1.14 1.61 - 3.052.70 - 1.36 1.94- - - -

STAR BET Germany Oberliga Westfalen
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 1893 Vreden 2.75 3.75 2.03 ASC 09 Dortmund - - - -1.54 1.14 1.28 - 3.002.80 - 1.33 1.82- - - -

STAR BET Germany Oberliga Mittelrhein
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 20:00 1895 Wegberg-Beeck 1.24 5.05 9.00 FC Hurth - - - -- 1.06 3.15 - 3.702.35 - 1.47 2.22- - - -

Dopuna 26 05 Petak 1



AS Harima Albion (W) Speranza Takat. (W)

Shizuoka SSU Bon. (W)

Sanfrecce Hirosh. (W)

1 X 2

2 & T1

Urawa Reds (W)
Albirex Niigata (W)

JEF United (W)

Mynavi Sendai (W)
Parceiro Nagano (W)

Nojima Stella (W)
Omiya Ardija V. (W)

2.90 2.60

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Japan WE League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-1R  ?
1.29 1.31

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

Sub 06:00 4128 2.60 2.70 2.80 1.34 4.45 5.45 3.50

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

3.65 4.20 1.30 1.965.80 4.85 3.40 1.72 2.95 6.25 16.0

Sub 07:00 4869 9.25 4.90 1.24 3.10 7.00 3.60 1.78 7.501.07 - 16.0 18.25 1.94 1.61 2.60 4.602.40 1.66 2.40 2.05

1.34 1.26 1.34 4.40Sub 07:00 4878 2.60 2.40 4.803.30 1.83 3.30 3.50

2.55 1.35 1.26 1.34

1.44 1.895.65 4.00 5.65 4.40

4.40 5.70 4.10 5.65

11.0

Sub 07:00 4879 2.60 2.95 3.40 1.46 1.88 2.354.30 3.30 1.85 3.25

GG1& GG1/

4.60 10.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

? GG
GG
&3+

GG 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije
golova

Kombinacije VG

1 & 2 & 1 & 2 &T1 T2 T2 T2
1>2

3+ 4+ 4+
1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

3.40 6.75 26.0 3.004128 MyNavi Sanfrecc 2.18 10.5 13.25 3.55 12.07.50 8.00 12.25 3.30 2.25 4.759.00 9.75 21.0 23.0

3.45 16.0 2.35 17.75

3.15 1.995.75 6.25 15.75 17.5

3.05 22.0 5.60 24.0

12.0

4869 Parceiro Urawa z 1.91 2.35 1.70 39.0 2.95 25.53.40 1.32 2.21 15.75 1.76 1.44 2.25 4.302.24 51.0 3.55 2.95

2.75 5.15 19.25 2.554878 Nojima S Albirex 1.90 8.50 10.25 2.90 8.506.50 6.50 10.25 2.90 1.95 3.757.75 7.75 16.75 16.75

4.90 18.25 2.50 6.25

3.05 1.924.95 4.95 12.25 12.25

6.25 10.0 2.85 8.25

8.75

4879 Omiya Ar JEFUtd W 1.87 2.65 4.80 12.0 11.75 7.5010.0 2.80 8.25 4.85 1.90 1.91 3.65 8.257.50 16.25 16.0 3.05

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Japan Nadeshiko League  (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sub 06:00 4125 1.45 4.05 6.00 1.04 1.14 1.95 2.232.35 2.17 3.90 6.00 5.70

Sub 06:00 4868 Gunma (W) 2.45 3.20 2.65

5.90 2.60

1.34 1.23 1.41 4.00

1.72 2.851.93 1.9112.5 10.5

3.25 2.855.60 4.80 6.00 4.40

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

1.74 1.87 1.91 3.353.05 2.03

GG GG1& GG1/ 1 &

7.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
T1 T1 T2 T2

golova

? GG
GG
&3+

2-2& 1-1&T2 1 & 2 & 1 & 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2&
1>2

4+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&
3+ 4+

2 & 1-1&
4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4125 AS Harim Speranza 1.80

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+
3.20 11.75 4.20 1.512.24 3.45 13.75 2.24 2.10 10.5 3.75 24.52.80 16.25 4.25 15.75 3.00 1.78 1.52 2.452.90 17.25 4.85 34.0 4.80

4868 Gunma (W Shizuoka 1.66 2.17 3.55 12.25 2.12 4.90 8.25 2.45 6.50 3.905.35 7.50 2.30 5.85 2.80 5.756.75 11.25 12.75 3.05

Heilongjiang Ice City

Dongguan Guanlian

Shanghai Jiading CD

Qingdao Youth Isl.

1.82 1.644.30 8.00 9.00 6.00

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET China Jia League
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+1 X 2
2+

09:30 4893

5+
1p.

Sub 09:30 4140 1.94 3.50 3.35

GG GG1& GG1/ 1 &

10:00 4890

? GG
GG

Jinan Xingzhou

2 &

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacijedaju gol
T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II

4140 Heilongj Shanghai 1.58 1.97 3.05 10.5

4+ 3+
1.97 3.70 6.00 5.50

1+II 2+II3+ 4+3+ 3+
7.25 2.80 5.20 5.251.81 3.90 9.00 2.65 15.25 3.00 1.78 1.5010.75 4.15 8.25 7.00 2.40 4.70

4893 Dongguan Qingdao 2.10 2.85 5.00 20.5 2.75 21.0 5.70 1.85 4.0012.75 4.30 20.0 5.15 1.81 3.3518.5 3.95 41.0 7.50

4.75 17.5 2.50 5.55

3.10 1.8811.25 2.80 30.5 5.85

6.75 8.50 2.55 6.75

7.25

4890 Jinan Xi Yanbian 1.90 2.65 5.65 9.75 13.75 6.5011.25 3.10 9.50 4.25 1.89 1.86 3.50 7.758.75 13.25 19.0 3.10

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ?
7.50 Nantong Zhiyun

1X 12 X2 1-1

1.04 1.14 2.85 1.97Sub 09:00 4904 Chengdu Rongcheng 1.38 4.70 6.50 2.194.05 7.25 15.75 12.75

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

2.35 2.10 1.56 2.401.82 2.55

GG GG1& GG1/ 1 &

4.30

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
2 & T1 T1 T1

golova

? GG
GG
&3+

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&
4+ 4+

2 & 1 &
4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4904 Chengdu Nantong 1.75

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+
2.90 13.5 3.45 1.402.11 3.05 12.0 2.14 1.85 12.0 3.00 26.52.35 15.75 4.25 15.75 1.47 2.252.50 19.25 3.85 37.0

5.50 7.50 5.65 2.50

3.00 1.87

2.14 3.80

0-2 2-3

2.55 1.94 1.91 1.71

3.85

1.21 1.19 1.66 3.05 4.85 2.85 5.60

Sub 5.50 3.45 1.60 2.05 1.19 1.06 9.75 2.20 4.205.85 1.98 2.21 3.30

Yanbian Longding 1.26 1.46 3.85

1.55 1.8710.75 4.75 3.90 2.50

5.20 4.25 6.25 5.05

9.50

Sub 2.30 3.00 3.00 1.27 1.87 2.30 4.453.05 1.89 3.70 3.40

Dupla
Poluvreme-kraj

10.5

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

1.51

R  ?

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Bangladesh Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2

7.25 Azampur FC Uttara

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

Pet 12:00 5210Chittagong Abahani 1.36 4.40 1.01 1.11 2.65 1.99

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

1.65 2.701.83 2.30 6.50 2.50

3.55 1.95 Abahani Limited 1.66

2.02 1.933.75 6.50 14.75 12.75

1.18 1.22 5.45 7.50

5.20

Pet 12:00 5211Mohammedan Dhaka 3.30 2.60 4.902.20 2.45 2.40 2.08

Pet 12:00 5614 Sheikh Russell
1.95 1.615.70 4.95 3.05 3.70

3.25 1.06 - 16.259.50 5.25 1.25 Bashundhara Kings 1.65 2.2218.75 8.00 3.75 1.75

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.35 2.03 1.48 2.257.50 2.55

GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.05

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2
golova

? GG
GG GG 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 & 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2&
2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I&
1>2 2>1

4+
1 &

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
5210 Chittago Azampur 1.84 2.25 3.35 14.0 1.42 2.50 18.0 4.702.25 3.05 13.75 3.75

9.00 1.85

41.0 3.00 1.77 1.4729.0 2.60 20.5 4.20

5211 Mohammed Abahani 1.51 1.84 2.75 5.70 3.55 8.25 2.45

2.35 4.4518.25 1.92 12.5 3.30

4.80 2.70 9.50 4.856.50 5.20 1.74 3.65 3.00 1.76 1.44 2.257.50 4.00 13.75 6.50 4.20

5614 Sheikh R Bashundh 1.82 2.13 3.00 13.0 2.18 16.5 3.10 1.27 2.02 15.252.70 19.0 4.90 19.5 3.602.14 46.0 3.20 3.001.63 33.5 2.60 24.0

STAR BET China Super League

X-1
2+

1 X 2X-X X-2 2-2

2

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.73 1.35 2.02

R  ? finale 1 X

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvremeSTAR BET Luxembourg Cup
Dupla

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2
2+

0-2 2-3 3+2-2 1 X 2 4+ 5+
1p.

Pet 20:00 1752 Differdange 1.67 4.00 4.00 2.50 4.65 6.75 9.251.15FC Marisca Mersch 1.14 1.94 2.11 2.50 2.09 1.426.50 2.13 2.40 4.10

GG1/ 1 &

2.11 3.65

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

? GG
GG GG GG1& 2 & T1 T1 T1

Kombinacije
golova

Kombinacije VG

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+
2>1

4+
1+I& 1+I&
1+II 2+II

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.30 7.25 1.69 2.80

3+ 4+
6.00 3.90 1.45 2.60

2+II
1752 Differda FC Maris 1.42 1.64 5.40 3.40 10.0 3.008.25 2.40 6.25 2.10 1.71 1.30 1.90 3.308.50 4.50 14.5 3.00

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Sweden Division 2 - Sodra Svealand
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 2538 Smedby 4.25 4.35 1.54 Nykopings BIS - - - -2.10 1.10 1.11 - - 1.30 1.83- - - - 2.80

STAR BET Sweden Elitettan Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.90

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 19:00 2532 Alingsas (W) 1.28 5.00 6.75 Hacken Academy (W) - - - -- 1.05 2.80 - 2.703.10 - 1.27 1.69- - - -

Dopuna 26 05 Petak 2



S

S

S

S

S

S

S

S

S

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Tunisia Ligue 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 17:00 5257 AS Marsa 1.11 6.25 13.75 Bembla - - - -- 1.01 4.25 - 2.55 - 1.39 1.98- - - - 3.35

Pet 17:00 5610 CO Medenine 1.27 3.80 13.5 JS Kairouanaise - - - - -1.13 2.85 - - - 2.75 5.70 14.5- - - 1.34

2.22 2.70 3.30 Oued EllilPet 17:00 5611 Korba - - - -1.19 1.29 1.44 - 1.34 - 2.75 5.65- - - - 14.75

Pet 17:00 5612 Rades 1.42 3.55 7.25 Gabes - - - - -1.16 2.30 - - - 2.25 4.20 9.75- - - 1.50

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 14:00 5342 Legetafo Legedadi 4.45 3.55 1.65 Adama City - - - -1.92 1.17 1.10 - 1.88 - 1.73 2.85- - - - 5.35

Pet 17:00 5343 Kedus Giorgis 2.55 2.90 2.70 Bahir Dar Ketema 1.31 - - - -1.27 1.35 - -

2X-1

- 2.30 4.45 9.75- - - 1.48

3.10 Kahraba Ismailia 1.23

5+0-2 2-3 3+ 4+1 X

Pet 16:00 5608 Mostaqbal 2.21 2.95 - - - -1.26 1.47 - - - 2.20 4.15 9.00- - - 1.53

Hussein Dey U21

WA Boufarik U21

SKAF Khemis Mil. U21

Olympique Medea U21

3.65 4.80

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Algeria 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 17:30 4840 JSM Tiaret 5.35 3.90 1.53 GC Mascara -- - - -2.18 1.15 1.07 -

Prvo
Ukupno golova

poluvreme

1.90 - 1.75 2.95- - -

R  ?

5.90

STAR BET Algeria U21 League
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1X 12 X2 1-11 X 2 3+ 4+
2+

1 X 2
1p.

3.15 3.45 RC Kouba U21 1.18

0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2

1.22 1.60 - -

5+

Pet 11:45 5240 ASM Oran U21 1.97 2.13 4.00 8.25- - - 1.56

Pet 11:45 5615 1.58ES Mostaganem U21

-- - - -

- - - -1.08 1.16 2.02 - 1.81 - 1.79 3.05- - - - 5.85

Pet 11:45 5617 1.26 4.80 8.50 Oued Sly U21 - 1.07 - -3.00 - - - 4.40

Pet 11:45 5618 1.44 3.95 5.85 1.03

- -

1.13 2.30 - -

1.58 2.502.09 -- -

- 1.88- - - -

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
poluvreme

- 1.73 2.90 5.45- -

1-1 X-X X-2 2-2

STAR BET Egypt 2 šansa

12 X2

Dupla

2+
R  ? 1 X 2 1X

1p.

Pet 16:00 5252 Al Qanah 2.60 2.80 2.65 El Seka El Hadid 1.32 - - - -1.29 1.33 - - - 2.45 4.95 11.25- - - 1.42

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET South Korea 3
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sub 06:00 4154 Yangju 2.65 2.90 2.65 Chuncheon 5.65 4.00 5.75 4.551.34 1.28 1.35 4.45 1.45 1.88 2.45 4.853.35 1.85 3.40 3.60 11.75

Sub 07:00 4880Busan Transportation 2.25 3.05 3.10 Ulsan Citizen 1.25 4.25 6.50 5.25 2.951.26 1.48 3.70 5.05 1.87 2.22 4.25 9.751.92 3.75 3.30 1.54

3.85 3.10 1.94 HwaseongSub 07:00 4883 Pocheon 7.75 4.30 4.45 3.151.67 1.25 1.16 6.50 1.51 1.87 2.30 4.454.50 1.91 2.60 3.40 10.25

Sub 08:00 4884 Gyeongju KHNP 2.85 2.90 2.50 Gimhae City 1.39 3.90 5.40 4.25 3.601.29 1.30 4.90 6.00 1.89 2.50 5.15 12.51.83 3.25 3.70 1.42

1.35 4.30 8.00 Gangneung CitySub 08:00 4885 Mokpo City 3.60 6.00 15.5 14.0- 1.12 2.70 1.99 1.83 1.89 1.81 3.101.84 2.23 7.25 2.75 6.25

Sub 08:00 4889 Siheung Citizen 2.45 3.00 2.85 Changwon City 1.30 4.25 6.00 4.75 3.101.26 1.41 4.05 5.40 1.87 2.22 4.25 9.751.91 3.50 3.30 1.54

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.80 5.15 19.0 2.604154 Yangju Chuncheo 1.96 8.50 10.5 2.95 8.756.50 6.50 10.25 2.90 1.97 3.758.00 8.00 17.25 17.75

4.55 16.5 2.45 5.25

3.15 1.915.10 5.20 12.25 12.5

7.00 8.00 2.40 6.25

8.50

4880 Busan Tr Ulsan Ci 1.86 2.55 5.75 9.00 13.75 6.0011.25 3.10 9.50 4.00 1.88 1.84 3.35 7.509.00 12.25 19.25 3.10

2.75 4.85 18.5 2.554883 Pocheon Hwaseong 1.96 13.5 7.00 2.19 5.359.00 4.85 14.5 3.85 1.88 3.5012.25 5.20 27.0 10.25

5.45 20.25 2.70 7.00

3.10 1.897.50 3.45 19.5 7.50

6.25 11.75 3.20 10.0

7.75

4884 Gyeongju Gimhae C 2.01 2.90 4.95 14.5 12.0 9.0010.25 2.85 8.25 5.75 1.93 2.02 3.90 9.257.75 20.25 16.75 3.15

2.60 4.05 18.25 2.554885 Mokpo Ci Gangneun 2.04 2.70 22.5 5.75 25.03.45 16.5 4.05 1.48 1.58 2.652.75 24.0 4.70 51.0

4.50 16.25 2.40 5.60

3.05 1.802.04 15.25 3.75 38.0

6.25 8.75 2.55 7.00

5.30

4889 Siheung Changwon 1.85 2.55 5.20 9.75 12.0 6.7510.25 2.90 8.50 4.35

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.84 3.35 7.508.00 13.75 17.0 3.10

R  ?

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Myanmar National League

1X 12 X2 1-11 X 2 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2 1 X

Pet 11:15 5217 Yangon United 1.23 5.10 9.25 Sagaing United

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

- 1.06 1.53 2.40- - - -3.25 - 2.19 -- - - - 4.10

Pet 11:30 5613Hantharwady United 1.36 4.60 6.00 Dagon Star United FC1.03 3.35- - - 2.50- -

Akademiya Ontustik

- 1.40 2.06- - - -1.08 2.55

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Kazakhstan 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 12:00 3572 Taraz 2.04 4.05 2.80 1.31 - - - -1.14 1.60 - - - 1.30 1.83 2.95- - - 3.00

1.06 8.75 21.0 EkibastuzPet 13:00 3611 Elimai FC - - - -- - 6.00 - 3.00 - 1.31 1.84- - - - 2.95

Pet 14:00 3612 Aktobe II 26.5 10.0 1.04 Khan Tengri FC 7.00 - - - -- - - - - - - 2.953.00 - 1.30 1.83

STAR BET eSports Dota 2 Pro Circuit Kon. Ish.

R  ? do 2 dob. mape 1 2

1.89

Pet 13:00 9102 Talon Esports Army Geniuses 1.15 5.00

Pet 10:00

Pet 15:00 9103 Team Liquid

Blacklist International 1.859752 Team SMG

OG 1.35 3.05

Pet 18:00 9104 Team Secret Entity Esports 1.87 1.87

1.29

Sub 00:00 9106 Team SoloMid nouns 1.50 2.48

Pet 21:00

Sub 03:00 9107 Team DogChamp

Quest Esports 3.409105 D1 Hustlers

Team Alpha 1.17 4.65

Sub 06:00 9108 PSG.LGD Team Bright 1.03 10.0

1.15Xtreme Gaming 5.00Sub 09:00 9110 Aster.Aries
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3.00 6.00- - - 1.86 - 1.78- - - - - -3.35 2.00 River Plate (W) 1.62 1.21 1.22

2.22 - 1.54 2.40 4.40

Sub 01:15 4859 Belgrano (W) 3.35

- - - - - -- 1.09 2.80 - - -

5+
1p.

Pet 20:00 4237 Huracan (W) 1.33 4.65 7.50 Lanus (W)

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET USA NWSL Women
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sub 02:00 4014 Kansas City (W) 2.30 3.20 2.70 Houston Dash (W) 5.45 4.85 6.00 4.451.31 1.21 1.43 3.80 1.79 1.88 1.82 3.102.85 2.05 3.20 2.70 6.00

Sub 04:00 4861San Diego Wave (W) 2.85 3.35 2.14 Portland Thorns (W)1.50 5.25 5.25 3.45 3.301.19 1.27 4.75 6.50 1.92 1.68 2.75 5.052.12 2.65 2.45 1.94

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.03 3.30 11.25 1.994014 Kansas C Houston 1.56 5.20 8.00 2.35 6.254.60 5.25 7.00 2.13 1.60 2.655.45 6.50 10.0 12.25

2.90 9.75 1.86 5.20

3.00 1.813.50 4.15 7.25 8.75

4.00 7.75 2.30 6.00

5.35

4861 San Dieg Portland 1.48 1.87 3.05 8.50 5.85 6.506.00 1.90 4.30 4.20 1.78 1.51 2.40 4.604.60 12.0 8.00 2.95

Huntsville City FC

Sport. Kansas City II

Tacoma Defiance

New York RB II

Real Monarchs

Los Angeles II4.40 5.90

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sub 02:00 4011 1.63 3.80 4.05 1.11 1.13 - -1.90 - - - 4.10

Sub 02:00 4860 1.63 3.70 4.25 1.10

- -

1.15 1.91 - -

1.50 2.242.25 -- -

2.60 5.05- - - 1.99

Sub 04:00 4892 1.38

- 1.65- - - -

-- - - -1.02 1.09 2.45 -

Dupla
Poluvreme-kraj

3.752.35 - 1.45 2.12- - -

R  ?

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET USA USL League Two

1X 12 X2 1-11 X 2 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2 1 X

2.05 3.90 2.85 North Carolina FC U23Pet 23:00 4863Charlotte Independ. II

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.30 1.15 1.59 - 1.29 1.79- - - - 2.85

Sub 02:00 4865 AHFC Royals 2.10 3.75 2.80 Houston FC 1.31 2.00 3.40- - - 2.65 -

12

1.38- -

3.05 -- - - -

- - - -1.16 1.56

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2 1XR  ? X-2 2-2 1 XX2 1-1 X-1 X-X 3+ 4+ 5+
1p.

2
2+

0-2 2-3

2.45 3.20 2.70 1.34Fernando de la MoraSub 00:15 4789 3 de Febrero 4.75 6.00 4.45 3.051.23 1.41 4.00 5.60 1.87 1.94 3.45 7.252.02 3.30 2.90 1.71

VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

Tim 2 golova Kombinacije

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+
2>1

4+

1+I& 1+I&

1+II 2+II

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

3.65 12.75 2.15 5.00

3+ 4+

5.45 7.75 2.30 5.95

2+II

4789 3 de Feb Fernando 1.68 2.21 4.40 8.25 9.50 6.008.50 2.50 6.75 3.95 6.75 11.5 2.85 5.9013.25 3.05 1.83 1.66

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Mexico Liga MX Femenil Play Off
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2 Prve utakmiceR  ? 1/2 finale X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sub 03:00 4392 Club America (W) 2.11 3.70 2.85 Tigres UANL (W) 5.50 6.25 7.00 4.551.30 1.17 1.55 3.30 2.40 2.05 1.46 2.202.60 2.30 3.20 2.17 3.90

Sub 05:00 4867 Pachuca (W) 1.74 4.05 3.60 Monterrey (W) 1.18 7.25 8.75 5.90 2.181.13 1.85 2.60 4.95 2.21 1.34 1.90 3.152.45 3.75 1.96 2.85

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.63 2.30 7.00 1.674392 Club Ame U.A.N.L. 1.39 3.45 6.25 2.01 4.653.40 4.45 4.95 1.69 1.32 1.964.10 5.85 6.25 9.50

2.03 6.00 1.57 2.70

3.00 1.722.75 3.75 4.65 6.50

5.25 3.75 1.42 2.50

3.45

4867 Pachuca Monterre 1.33 1.51 4.55 3.25 7.75 3.006.75 2.11 5.10 2.09 1.69 1.24 1.74 2.907.00 4.35 11.25 3.00

2.65 7.00 3.70 1.63 2.6511.0 2.90 1.67 1.192.03 4.85 1.86 4.50 2.85 7.502.45 5.25 3.40 1.32 2.23 6.50

2+II 2+II

4891 Santana Macapa 1.26 1.41 1.88 5.70 1.48

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.60

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

3.75 1.82 3.10 2.30 1.27 1.754.90 8.00 9.50 6.00 2.04 2.503.70 Macapa 1.15 1.10 1.94 2.40Sub 01:00 4891 Santana EC 1.63 4.30

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.95 1.77 1.43 2.30 4.35

STAR BET Brazil Campeonato Amapaense
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

10.0 4.70 7.75 3.70 14.25 6.007.00 5.05 1.70 3.50 4.90 2.559.75 1.87 5.95 3.45 8.75 2.55

4+ 1+II 2+II 2+II

4866 Flamengo Palmeira 1.49 1.84 2.80

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

2.02 1.93 1.62 2.60 4.70

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

4.85 2.85 3.75 2.17 2.35 2.401.70 1.16 1.19 5.60 7.75 5.95

5+
1p.

Sub 02:30 4866 Flamengo (W) 3.35 3.60 1.85 Palmeiras (W)

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Brasileiro Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 26 05 Petak 4



2-2 1 2 1D 2DX 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 do 2 dob. Hen. 1 2 Hen.R  ? 3.to mesto 1 X

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Czech Rep. NBL Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 18:30 8391 Decin (0:0) 1,66 13,8 2,30

X 2

Opava -4,5 2,08 1,61

2 1DHen. 12 1-1

1,62 2,08 2,15 3,10-2,5 1,82 1,82 -0,5 1,86 1,78 - -1,70 10,5 2,15 -1,5

2,70 13,3 1,50 NymburkSub 17:30 8073 Pardubice (0:1) 1,82 1,82 6,5 1,622,5 2,08 1,62 4,5

Oba tima daju

10,8 1,58 2,5 1,862,08 3,70 1,90 2,40

(pol-kr. i poen.osn.)

1,78 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +
1 1 2 2

+ Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+ & - & +

1-1 1-1 2-2 2-2

8391 Decin Opava 156,5

& - & +
- + Gr. -

1,84 162,5 1,52 2,252,21 1,54 159,5 1,80 1,79 1,85 - -80,5 1,87 1,77 78,5

161,5 1,80 1,84

4,30 - -- 3,05 3,10 4,20

8073 Pardubice Nymburk 158,5 2,21 1,54 1,79 1,85 82,5 1,87164,5 1,52 2,25 78,5

1,81

4,90 5,00 2,75 2,801,77 - - - - - - -

Dupla

pobeda

2 1D 2D

Hendikep

poluvreme poluvreme

--

& - & + & - & +

Dupla

pobeda
Hendikep 1

Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball Germany BBL Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Ned 18:00 8340 Bayern M. (0:0) 1,27 14,3 4,45

X 2

Ulm -11,5 2,16 1,68

2 1DHen. 12 1-1

1,68 2,15 1,51 6,25-9,5 1,92 1,92 -7,5 1,81 1,89 1,96 10,81,39 12,5 3,35 -4,5

1,17 15,3 6,00 LudwigsburgPon 19:00 8085 Telekom Bonn (0:0) 1,92 1,92 -10,5 1,68-14,5 2,15 1,68 -12,5 13,5 4,10 -6,5 1,902,15 1,35 8,75 1,28 1,81 1,68 14,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
& +

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8340 Bayern M. Ulm 160,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 166,5 1,54 2,302,30 1,60 163,5 1,90 1,93 1,81 - -86,5 1,84 1,90 76,5

165,5 1,90 1,94

8,00 2,80 2,85- 2,30 2,35 8,00

168,5 1,54 2,30 88,58085 Telekom Bo Ludwigsburg 162,5 2,30 1,61 1,90 - - -1,92 1,82 76,5 1,84

& +

2,50 2,55 14,0 14,32,12 2,17 10,5 10,8

& -

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

11,010,8

& - & + & -

STAR BET Basketball France Pro A Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 2 dob.R  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1

2,75 12,8 1,55 Monaco BCPet 18:00 8400 Strasbourg (0:1) 1,92 1,92 6,5 1,682,5 2,15 1,68 4,5 12,0 1,64 2,5 1,892,15 3,75 1,94 2,45 6,00 2,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +

1-1 1-1

2,30 1,61 166,5 1,908400 Strasbour Monaco 163,5 80,5 1,93 1,82 85,51,94 169,5 1,54 2,25 - 5,00 5,10 2,801,84 1,90 - - 3,702,90 6,75 7,00 3,60

& - & + & - & +

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Brazil NBB Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 3 dob.R  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sub 20:00 8058 Franca BC (0:0) 1,34 14,3 3,35 -7,5 1,85 1,79 -5,5Sao Paulo -9,5 2,11 1,60 2,30 8,251,45 11,3 2,75 -3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,82 1,821,64 2,03 1,67 4,75

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8058 Franca Sao Paul 169,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 175,5 1,53 2,242,19 1,55 172,5 1,80 1,81 1,82 - -89,5 1,85 1,79 82,5

& + & - & +

- 2,45 2,50 6,00

& - & +

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

8,506,25 3,05 3,10 8,25

& -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball WNBA Regular Season

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sub 2:00 8402 Chicago (W) 2,50 13,0 1,64

X 2

Washington (W) 1,5 2,12 1,70

2 1DHen. 12 1-1

1,65 2,20 3,40 2,083,5 1,89 1,95 5,5 1,83 1,87 5,50 3,002,35 11,8 1,71 1,5

3,20 13,0 1,43 Dallas (W)Sub 4:00 8403 Seattle (W) 1,95 8,5 1,654,5 2,12 1,70 6,5

(osnovni) Tim 1

12,3 1,54 3,5 1,922,20 4,45 1,76 2,75

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 7,50 2,40

Kombinacije

1,89

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - +
1 1 2 2

+ Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+ & - & +

1-1 1-1 2-2 2-2

8402 ChicagoW Washingt 155,5

& - & +
- + Gr. -

1,91 161,5 1,55 2,242,35 1,58 158,5 1,93 1,93 1,82 - -77,5 1,88 1,86 80,5

162,5 1,93 1,91

3,00 6,25 6,25- 4,65 4,60 3,05

165,5 1,55 2,24 78,58403 SeattleW Dallas W 159,5 2,35 1,58 1,90 - - -1,80 1,94 84,5 1,84 8,25 8,25 3,35 3,305,95 5,90 2,65 2,60

Hendikep

poluvreme poluvreme

3,903,95

& - & + & - & +

Dupla

pobeda
Hendikep 1

Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball ABA League Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Ned 19:30 8007 Partizan (0:0) 1,20 18,3 4,90

X 2

Cedevita Olimpija -12,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,15 1,45 7,00-10,5 1,82 1,88 -8,5 1,87 1,83 1,88 12,31,32 14,0 3,55 -5,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,56 168,5 1,868007 Partizan Cedevita 165,5 89,5 1,86 1,84 78,51,84 171,5 1,57 2,25 2,25 2,24 8,751,91 1,80 - -

STAR BET Basketball NBA Play Off Hendikep 1
Hendikep

11,88,75 2,75 2,70 12,0-

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 4 dob.R  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Ned 2:30 8001 Miami Heat (3:2) 2,35 13,3 1,71 2,5 1,95 1,90 4,5Boston Celtics 0,5 2,15 1,68 5,00 3,202,21 12,5 1,77 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,72 2,09 3,15 2,20

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8001 Miami Boston C 207,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,97 213,5 1,55 2,252,20 1,65 210,5 1,88 1,85 1,89 - -103,5 1,88 1,86 106,5 4,203,25 5,75 6,00 4,05- 4,20 4,40 3,10

Dopuna 26 05 Petak 5



Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball Poland PLK Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 20:00 8476 Stal Ostrow WLKP 1,61 16,0 2,45

X 2

Wilki Morskie (0:2) -5,5 2,16 1,62

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,08 2,08 3,40-3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,87 3,05 5,601,68 12,8 2,30 -1,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,59 160,5 1,808476 Stal Ost Wilki Mors 157,5 81,5 1,87 1,84 78,51,90 163,5 1,53 2,35 2,95 3,10 4,501,82 1,88 - -

STAR BET Basketball Lithuania LKL Play Off Hendikep 1
Hendikep

6,504,75 3,80 4,00 6,00-

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 dob.R  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 17:30 8110 Zalgiris (2:0) 1,19 18,3 5,10 -10,5 1,82 1,88 -8,5Lietkabelis -12,5 2,08 1,67 1,84 12,81,31 13,8 3,65 -5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,62 2,16 1,43 7,25

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8110 Zalgiris Lietkabeli 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 160,5 1,57 2,252,30 1,55 157,5 1,86 1,82 1,88 - -84,5 1,79 1,92 73,5 12,39,25 2,70 2,65 12,5- 2,24 2,22 9,25

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Macedonia Prva Liga (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 3 dob.R  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Ned 18:00 8396 MZT Skopje (0:0) 1,17 16,3 5,25 -11,5 1,85 1,79 -9,5Pelister -13,5 2,12 1,59 - -1,27 12,0 3,65 -5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,841,64 2,04 1,39 7,50

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8396 MZT Skop Pelister 160,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 166,5 1,50 2,302,17 1,57 163,5 1,77 1,88 1,76 - -87,5 1,76 1,89 75,5 -- - - -- - - -

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Italy Lega A Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sub 18:00 8401 Milano (0:0) 1,24 14,8 4,85

X 2

Sassari -12,5 2,20 1,65

2 1DHen. 12 1-1

1,70 2,12 1,47 6,75-10,5 1,96 1,89 -8,5 1,92 1,79 1,88 12,01,35 12,8 3,55 -5,5

1,31 13,8 4,00 Orsi TortonaNed 19:30 8101 Virtus Bologna (0:0) 1,92 1,92 -6,5 1,68-10,5 2,16 1,68 -8,5 12,3 3,15 -4,5 1,902,15 1,58 5,60 1,43 1,81 2,08 9,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8401 Milano Sassari 159,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,97 165,5 1,52 2,302,25 1,62 162,5 1,87 1,93 1,81 - -86,5 1,80 1,94 75,5 8,75 2,70 2,85 11,3- 2,22 2,35 8,50 11,8

8101 Virtus Bologna Orsi Tor 159,5 2,30 1,60 162,5 1,90 1,94 1,84 1,90 76,5 1,93165,5 1,53 2,30 85,5 10,0 10,32,40 2,45 7,25 7,25

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

2,95 3,001,81 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 dob.R  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Ned 19:45 8098 Bnei Herzeliya (1:2) 2,20 15,5 1,75 1,5 1,88 1,82 3,5Hapoel M. Jerusalem -0,5 2,16 1,62 4,85 3,452,12 12,3 1,79 0,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,79 1,921,66 2,09 3,00 2,30

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8098 Bnei Her Hapoel M.J 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 156,5 1,52 2,352,22 1,59 153,5 1,80 1,82 1,88 - -75,5 1,87 1,84 77,5 4,453,35 5,45 5,75 4,20- 4,05 4,25 3,20

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Germany Pro A Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 19:30 8086 Giessen (1:2) 2,90 15,5 1,47

X 2

Rasta Vechta 3,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,15 4,00 1,865,5 1,82 1,88 7,5 1,83 1,87 - -2,55 13,0 1,56 2,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

2,30 1,56 165,5 1,868086 Giessen Rasta Vech 162,5 80,5 1,79 1,92 85,51,84 168,5 1,57 2,25 - 5,45 5,40 2,751,83 1,88 - -

& +

Dupla

pobeda

-2,75 - - -

& +

Hendikep

poluvreme poluvreme

& - & + & -& - & + & -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball Greece A1 Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sub 18:15 8484 Peristeri (1:2) 3,05 12,8 1,47

X 2

Panathinaikos 3,5 2,16 1,68

2 1DHen. 12 1-1

1,68 2,16 4,15 1,835,5 1,92 1,92 7,5 1,81 1,89 7,00 2,552,65 12,0 1,57 2,5

1,04 19,5 12,8 PAOKNed 18:15 8091 Olympiacos (2:0) 1,89 -16,5 1,70-20,5 2,20 1,65 -18,5

(osnovni) Tim 1

15,3 6,75 -9,5 1,922,12 1,15 16,5 1,13

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 1,31 23,5

Kombinacije

1,96

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,60 159,5 1,908484 Perister Panathinaikos 156,5 76,5 1,93 1,81 82,51,94 162,5 1,53 2,30 7,75 3,40- 5,50 5,65 2,70

1,62 158,5 1,87 1,98

2,75 7,501,84 1,90 - -

161,5 1,51 2,35 88,5

3,45

8091 Olympiak PAOK 155,5 2,25 1,81 - - -1,81 1,94 69,5 1,93 2,10 2,21 22,0 22,51,87 1,97 18,0 18,8

Dopuna 26 05 Petak 6
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STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Konačan 

ishod

Ukupno

ining Poena

Prvi

2,401,60

21

Pet 20:20 9727 Chicago Cubs Cincinnati Reds :

San Diego Padres :

9004 Detroit Tigers Chicago White Sox :

1,83

Baltimore Orioles Texas Rangers :

LA Dodgers :

1,73

Sub

1,65

Cleveland Guardians St. Louis Cardinals :

Philadelphia Phillies :Atlanta Braves

1:10 9062

1,75

Kansas City Royals Washington Nationals :

San Francisco Giants :

2:10 9064

2,72

Minnesota Twins Toronto Blue Jays :

NY Mets :Colorado Rockies

Miami Marlins :

Sub 2:10 9066

Sub 3:38 9068

Sub 2:40

Sub 3:40 9111

R  ?

Oakland Athletics Houston Astros

NY Yankees

1,702,20

Sub 0:40 9005 Tampa Bay Rays

Sub 0:40

2,05

Sub 1:05 9006

Sub 1:20 9063

Sub 1:05 9040

Sub

Sub 3:40 9069 Arizona Diamondbacks

Sub 2:10 9065 Milwaukee Brewers

LA Angels

9067

Seattle Mariners

2,231,68

:

Boston Red Sox :

1,383,15

1,682,23

1,652,30

2,051,80

2,12

Sub 4:10 9070 Pittsburgh Pirates :

2,021,83

- +1 X

- -

2

- -

4,20 1,73 3,60 8,5 1,92 1,92

- -

1,87 1,97

3,60 1,77 4,00 8,5 1,98 1,86

3,60 1,83

1,80 1,83 3,40

9,52,02 3,75

2,15

8,5 2,05 1,75

3,85 1,70 4,10 8,5 1,77 2,10

3,90

1,87

3,60 1,80 3,85 9,5 1,80 2,05

3,20 1,90

4,10

9,52,30 3,90

8,5

1,97

1,89 1,95

4,30 1,70 3,60 7,5 2,05 1,80

3,70 1,73

1,75 4,20 8,5 1,91 1,93

4,00 2,00

1,95 1,89

4,30 1,70 3,60

11,52,90

8,5

1,83 2,01

1,751,63 4,40 6,5 2,12

1,92 1,92

1,72 3,15 8,5

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off Hendikep 1
Hendikep

3,902,331,63

5,10

1,48

3,50

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 2 dob.R  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sub 18:30 8141 Baskonia (0:0) 1,27 14,5 4,35 -9,5 1,92 1,92 -7,5Joventut Badalona -11,5 2,15 1,68 1,98 10,81,40 12,5 3,30 -4,5

Ned 12:30 8341 Real Madrid (0:0)

1,83 1,881,68 2,15 1,53 6,00

-14,5 2,15 1,68 -12,51,17 15,3 6,00 Gran Canaria 8,75 1,291,92 1,92 -10,5 1,68 14,8

Ned 21:00 8392 Iberostar Tenerife 1,47 12,8 3,05

13,5 4,10

Unicaja (0:0) -7,5 2,16 1,68

1,79 1,68-6,5 1,922,15 1,36

1,68 2,16 1,84 4,15-5,5 1,92 1,92 -3,5 1,82 1,88 2,55 7,001,58 12,0 2,65 -2,5

1,19 15,5 5,55 Valencia BCPon 21:00 8405 Barcelona (0:0) 1,92 1,92 -9,5 1,68-13,5 2,16 1,68 -11,5 13,0 3,85 -5,5 1,832,15 1,40 8,00 1,31 1,87 1,75 13,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8141 Baskonia Joventut 166,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,94 172,5 1,54 2,252,30 1,61 169,5 1,90 1,93 1,82 - -89,5 1,84 1,90 79,5 8,00 2,85 2,90 10,8- 2,30 2,35 7,75 10,8

8341 Real Madrid Gran Can 162,5 2,30 1,61 165,5 1,90 1,94 1,92 1,82 76,5 1,84168,5 1,54 2,30 88,5 14,0 14,32,12 2,17 10,5 10,8

8392 Tenerife Unicaja 157,5

2,55 2,601,90 - - -

1,94 163,5 1,53 2,302,30 1,60 160,5 1,90 1,84 1,90 - -82,5 1,93 1,82 77,5 5,65 3,40 3,50 7,75- 2,70 2,75 5,50 7,75

8405 Barcelon Valencia 159,5 2,30 1,60 162,5 1,90 1,94 1,92 1,82 75,5 1,84165,5 1,53 2,30 86,5

1,80

2,17 2,22 9,75 10,01,90 - - - 2,60 2,65 12,8 13,0

Dupla

pobeda

2 1D 2D

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Turkey Süper Ligi Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 2 dob.R  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 17:00 8152 Turk Telekom (0:0) 1,18 18,5 5,20 -10,5 1,77 1,94 -8,5Galatasaray -12,5 2,01 1,72 1,82 13,01,30 14,0 3,70 -5,5

Pet 19:30 8482 Karsiyaka (0:0)

1,83 1,871,59 2,23 1,42 7,50

-8,5 2,11 1,65 -6,51,40 16,3 3,20 Bursaspor Basketbol 4,45 1,501,85 1,85 -4,5 1,65 7,75

Sub 17:00 8488 Anadolu Efes (0:0) 1,14 18,8 6,00

13,5 2,70

Darussafaka -14,5 2,07 1,67

1,81 2,45-3,5 1,892,11 1,75

1,63 2,14 1,35 8,75-12,5 1,83 1,88 -10,5 1,87 1,83 1,70 15,01,26 14,8 4,05 -6,5

1,25 17,5 4,30 TofasSub 19:30 8491 Fenerbahce (0:0) 1,85 1,85 -7,5 1,65-11,5 2,11 1,65 -9,5 13,5 3,25 -4,5 1,812,11 1,52 6,00 1,36 1,89 2,01 11,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8152 Turk Telekom Galatasaray 163,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,84 169,5 1,57 2,252,30 1,56 166,5 1,86 1,87 1,84 - -88,5 1,91 1,80 77,5 9,25 2,70 2,65 12,8- 2,23 2,21 9,50 12,5

8482 Karsiyak Bursaspo 169,5 2,23 1,58 172,5 1,83 1,87 1,83 1,88 82,5 1,91175,5 1,56 2,30 89,5 8,25 8,252,60 2,65 5,90 6,00

8488 Anadolu Darussafak 168,5

3,25 3,351,80 - - -

1,84 174,5 1,58 2,252,30 1,56 171,5 1,86 1,82 1,88 - -92,5 1,79 1,92 79,5 10,5 2,55 2,55 14,3- 2,16 2,13 10,5 14,0

8491 Fenerbah Tofas 164,5 2,24 1,58 167,5 1,83 1,87 1,83 1,88 78,5 1,91170,5 1,55 2,30 88,5 2,90 10,8 10,82,30 2,35 7,75 8,00

STAR BET Basketball Spain LEB Oro Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

2,851,80 - - -

R  ? 1/4 finale

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 dob. Hen. 12 1-1 2-2 1

Pet 19:00 8397 Leyma Coruña (0:0)

X 21 2 Hen. 1

-10,5 2,04 1,64 -8,51,26 14,8 4,00 Gipuzkoa Basket

1,71 San Pablo Burgos

11,3 3,10 -4,5 1,842,12 1,53 5,70 1,36

Pet 20:00 8398 Estudiantes (0:0) 2,22 13,8 0,5 2,01 1,66 2,5

2,04 10,31,79 1,85 -6,5 1,59

2,22 2,101,76 1,88 4,5 1,57 3,35

Pet 21:00 8399 Palencia (0:0) 1,15 16,3 5,55

10,5 1,74

Alicante -13,5 2,09 1,61

1,90 4,850,5 1,742,16 3,00

1,61 2,08 1,36 8,00-11,5 1,82 1,82 -9,5 1,78 1,86 1,74 13,51,26 11,8 3,80 -5,5

1,48 13,3 2,75 Forca LleidaSub 19:00 8142 Real Valladolid (1:0) 1,79 1,85 -2,5 1,59-6,5 2,05 1,64 -4,5

Oba tima daju

10,8 2,45 -2,5 1,842,12 1,87 3,80 1,56

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 2,65 6,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,17 1,56 160,5 1,778397 Leyma Co Gipuzkoa 157,5 84,5 1,79 1,84 75,51,87 163,5 1,50 2,30 2,90 9,75- 2,25 2,40 7,00

1,52 158,5 1,83 1,81

7,50 2,751,83 1,80 - -

161,5 1,54 2,22 78,5

10,0

8398 Estudian San Pabl 155,5 2,26 1,87 - - -1,77 1,87 80,5 1,77 5,50 5,45 4,10 4,054,10 4,05 3,15 3,15

2,18 1,56 156,5 1,778399 Palencia Alicante 153,5 83,5 1,85 1,79 72,51,87 159,5 1,50 2,30 2,55 12,3- 2,07 2,18 9,50

1,56 158,5 1,77 1,87

10,0 2,451,77 1,87 - -

161,5 1,50 2,30 81,5

13,0

8142 Real Val Forca Ll 155,5 2,17 1,80 - - -1,79 1,85 76,5 1,83 3,35 3,50 6,75 7,002,65 2,80 4,95 5,25

Pet 17:15 9043 Gulliver T.

Pet 17:45 9072 Van Velzen M.

Pet 16:00 9012 Roes B.

Pet 16:35 9014 Van Velzen M.

Pet 14:40 9008 Van Velzen M.

Pet 15:10 9010 Hunt A.

Pet 21:30 9100 Maendl-Lawrance L.

Pet 22:30 9724 Clemens G.

Pet 19:30 9095 Benecky R.

Pet 20:30 9097 Hall G.

Pet 15:00 9090 Montgomery R.

Pet 16:30 9093 Kleermaker M.

Pet 13:00 9086 Van Veen G.

Pet 14:00 9088 Rupprecht P.

1.13 5.10Pet 18:20 9074 Hunt A. Gulliver T.

Fagg J. 2.70 1.41

Pet 18:05 9073 Roes B. Whitehead C. 2.30 1.55

Van Velzen M. 2.55 1.45

Pet 17:25 9071 Whitehead C. Hunt A. 1.45 2.55

Hunt A. 2.55 1.45

Pet 16:55 9015 Fagg J. Roes B. 1.53 2.35

Gulliver T. 1.15 4.75

Pet 16:15 9013 Fagg J. Whitehead C. 2.06 1.68

Roes B. 1.60 2.20

Pet 15:30 9011 Whitehead C. Van Velzen M. 1.20 4.00

Roes B. 2.55 1.45

Pet 14:55 9009 Gulliver T. Fagg J. 4.75 1.15

1.06 7.25

Fagg J. Hunt A. 1.67 2.08

Whitehead C. Gulliver T.

Kon. Ish.

R ? do 4 dob. 1 2

Darts MODUS Super Series

Evans L. 1.30 3.50

STAR BET

Pet 14:05 9725

Pet 14:25 9007

Van Barneveld R. 4.50 1.20

Pet 22:00 9101 Payne J. Whitlock S. 3.30 1.33

Dobey C. 3.85 1.26

Pet 21:00 9098 Beaton S. Pietreczko R. 1.99 1.82

Smith-Neale A. 2.50 1.53

Pet 20:00 9096 Slevin D. Gurney D. 2.75 1.45

Soutar A. 2.07 1.75

Pet 19:00 9094 De Sousa J. Kurz N. 1.22 4.30

Kantele M. 1.62 2.30

Pet 15:30 9091 White I. Evans R. 1.78 2.03

Kist C. 1.67 2.20

Pet 14:30 9089 Usher G. Ratajski K. 3.70 1.28

Wattimena J. 1.67 2.20

Pet 13:30 9087 Razma M. Edhouse R. 1.90 1.90

Darts European Grand Prix (ET9) Kon. Ish.

R ? do 6 dob. 1 2

STAR BET
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STAR BET Handball Sweden SHE (W) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? finale - do 3 dob. 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:10 9827 Savehof (W) (1:1) Hoors HK H 65 (W) 1,35 10,0 4,40 1,03 3,06 -3,5 2,001,50 8,50 3,25 1,19 1,80

STAR BET Handball Sweden SHE (W) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Poena - + PoenaR  ? + Poena - +- + Poena - Hen. 1 2

Pet 19:10 9827 Savehof (W) Hoors HK H 65 (W) 55,5 1,90 1,85 1,85 26,51,90 27,5 1,90 1,90

STAR BET Handball Austria HLA Play Out Rezultat Konačan ishod

1,901,85 1,85 -1,5 1,9029,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? u grupi 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:00 9001 Schwaz Handball Tirol HSG Graz 1,40 10,0 3,75

8,50 1,70

1,02 2,73 -2,5 1,851,55 8,00 3,00 1,23

1,80 2,05

1,95

Pet 19:00 9801 Barnbach/Koflach Voslauer HC 2,70

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 1,42 1,5 1,802,45 7,50

R  ?

2,00

STAR BET Handball Austria HLA Play Out Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:00 9001 Schwaz Handball Tirol HSG Graz 59,5 1,90

+ Poena

1,90 29,5 1,90 1,90

Hen. 1- +- +

1,85 1,85 -1,5 1,9531,5 1,85 1,85 28,5 1,85

Pet 19:00 9801 Barnbach/Koflach Voslauer HC 55,5 1,90 1,90 27,5 1,85 28,5 1,85 1,851,90 1,90 27,5 1,85 0,5 2,00 1,80

STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Pet 20:00 9002 Cesson Rennes-Metropole Chamberry 3,30 9,00 2,41 1,03 1,29 1,51,50 2,70 7,50 1,65 1,95 1,85

Pet 20:00 9003 Chartres Metropole HB Selestat 1,35 10,0 1,19 1,03 3,06 -3,54,40 1,50 8,50 3,25 2,00 1,80

Pet 20:00 9054 Istres OPH Aix Handball 2,50 8,50 1,93 1,05 1,49 0,51,80 2,37 7,50 1,90 2,00 1,80

Pet 20:00 9055 Nantes Nimes 1,25 11,0 1,12 1,02 3,67 -3,55,50 1,40 9,00 3,65 1,80 2,00

Pet 20:30 9056 Ivry Handball Creteil Handball 1,70 8,50 1,42 1,04 2,05 -1,52,70 1,80 7,50 2,45 2,00 1,80

10,13,52

2,97 15,6

2,30

Hen. 1 2

5,5 1,621,20 1,19 2,34 2,15 2,65 4,15 2,50 8,40

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

R  ?

Tim total tim 1 Tim total tim 2

- +- + Poena -

Pet 20:00 9002 Cesson Rennes-Metropole

+ PoenaPoena - + Poena

27,5 1,80 2,00 27,5Chamberry 56,5 1,75 2,05 1,90 1,5 1,70 2,101,80 1,90 29,5 1,80

Selestat 58,5 1,70 2,10Pet 20:00 9003 Chartres Metropole HB 1,90 1,901,75 1,95 27,5 1,75

Pet 20:00 9054 Istres OPH

1,95 -1,528,5 1,75 2,05 31,5

29,5 1,90 1,90 30,5Aix Handball 60,5 1,90 1,90 1,85 0,5 1,90 1,901,85 1,85 30,5 1,85

Nimes 64,5 1,75 2,05Pet 20:00 9055 Nantes 1,70 2,101,80 1,90 30,5 1,80

Pet 20:30 9056 Ivry Handball

1,90 -1,531,5 1,80 2,00 34,5

30,5 1,90 1,90 32,5Creteil Handball 62,5 1,90 1,90

4,75 4,60

1,85 -0,5 1,80 2,001,85 1,85 30,5 1,85

Sub 17:20 8404 USA Germany 1,60

5,30 2,15 13,5 1,62 2,305,56,75 1,10 1,15 3,03 1,90 2,70

2 & 

6+

Sub 13:20 8243 Canada Latvia 1,38 5,50

1 & 

6+
+1 -X 2 1-1 2-2

STAR BET Hockey World Championship (M) Konačan ishod

R  ? 1/2 finale (Finland)

4,65 1,955,5 1,85

1 X 2 1X 12 X2

1,44 1,22 1,66 2,60

Dupla šansa

5,364,292,65 3,10 3,75Dallas Stars (3:1) 2,20 4,20 2,75Ned 2:00 8200 Vegas Golden Knights

X2 1 X
1 & 

6+

2 & 

6+
- +R 

Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

? 1/2 finale - do 4 dob.

Konačan ishod

Ukupno golova

1 X 2 1X 2 1-1 2-212

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

Komb.
kraj

Prva trećina
Tretina

STAR BET Hockey NHL Play Off

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:30 9057 Bayer Dormagen Essen 1,85 8,50 2,40 1,04 1,87 -0,5 1,851,95 7,50 2,35 1,52 1,95

Pet 19:30 9059 Eintracht Hagen Wolfe Wurzburg 1,18 13,0 6,75 - 4,44 -4,5 1,801,36 10,0 4,10 1,08 2,00

Pet 19:30 9060 Motor Zaporozhye TV Großwallstadt 1,60 9,00 2,85

8,50 2,80

1,02 2,16 -1,5 1,901,73 7,50 2,55 1,36

2,50 1,38

1,90

Pet 19:30 9809 SG BBM Bietigheim TuS N-Lubbecke 1,65

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 2,11 -1,5 1,951,75 7,50

R  ?

1,85

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:30 9057 Bayer Dormagen Essen 55,5 1,80

+ Poena

2,00 27,5 1,85 1,95

Hen. 1- +- +

1,85 31,5

1,80 1,90 -0,5 1,9528,5 1,80 1,90 27,5

34,5 1,85

1,85

Pet 19:30 9059 Eintracht Hagen Wolfe Wurzburg 63,5 1,95 1,85

Pet 19:30 9060 Motor Zaporozhye TV Großwallstadt 59,5 1,75

1,85 29,5

2,05 29,5 1,80 2,00

-2,5 1,951,85 1,851,90 1,90

1,80 1,90 -1,5 2,2530,5 1,80 1,90 29,5 1,57

Pet 19:30 9809 SG BBM Bietigheim TuS N-Lubbecke 57,5 1,90 1,90 28,5 1,85 28,5 1,85 1,851,90 1,90 29,5 1,85 -1,5 2,30 1,55

STAR BET Handball EHF European League (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 1/2 finale (Flensburg) 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Sub 15:15 9000 Montpellier Fuchse Berlin 3,00 9,00 2,25 1,02 1,32 1,51,55 2,60 7,50 1,70 1,95 1,85

Sub 18:00 9866 Granollers Goppingen 3,60 9,00 2,57 1,02 1,23 2,51,43 3,00 8,00 1,57 1,90 1,85

STAR BET Handball EHF European League (M) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Sub 15:15 9000 Montpellier Fuchse Berlin 60,5 1,87 1,87 1,90 1,901,85 1,85 31,5 1,85

Sub 18:00 9866 Granollers

1,85 1,529,5 1,95 1,80 29,5

29,5 1,95 1,80 29,5Goppingen 60,5 1,95 1,80 1,90 1,5 1,85 1,901,80 1,90 31,5 1,80
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2 : 1 1 : 2

Konačan 

ishod

2 : 0R  ? Zemlja

Prvi set Tačan Rezultat

0 : 22 1

1,88Pet 12:00 7007 Mahut N./Middelkoop M.

1 2

STAR BET ATP Geneva Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Doumbia S./Reboul F. : 1,84

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,10 3,85 3,90

Pet 12:00 7594 Arevalo M./Rojer J.-J. Granollers M./Zeballos H. : 1,95

WTA Rabat Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2,902,00 1,77

3,201,89 1,86

2 : 12 1Zemlja 1

Santamaria S./Sizikova Y. : 1,88Gamarra Martins I./Marozava L.

2 2 : 0

1

3,001,88 1,87 4,20 4,20

Ukupno gemova 

(prvi set)

- +

4,20Pet 12:30 7508 Kolodziejova М./Mihalikova T.

R  ? Zemlja

0 : 21 2 2 : 1

1,551,22 3,50

2 2 : 1 1 : 2

+

R  ? Zemlja 2 : 0 1 : 2

STAR BET ATP Lyon Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

STAR BET

1,80

Tačan Rezultat

3,30 4,00 2,00

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. -

1 : 2 0 : 2

Pet 16:00 7048 1,87 3,00

R  ?

Gr. -

STAR BET WTA Strasbourg Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Gr.1 : 2

0 : 22 1

Krawczyk D./Olmos G. : 4,10 1,28 8,50 7,00

2 : 0

STAR BET WTA Strasbourg Singles Rez. Ukupno gemova
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1 +R  ? Zemlja 1 2 1

Pet 14:30 7049 Davis L.

0 : 2 Hen.2 2 : 0 2 : 1

Blinkova A. :

2

1,77 2,05 1,80 1,95 2,85 3,70 4,05 3,55 1,90 9,5 1,68-0,5 1,80 2,00 21,5 2,12

Pet 16:30 7357 Burel C. Svitolina E. : 2,60 1,50

1,90

3,45 2,19 3,5 1,902,37 1,55 5,00 4,95 9,5 1,67 2,151,90 20,5 1,93 1,87

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Rabat Singles Rez.

1 2

Konačan 

ishod

R  ? Zemlja 1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +

Pet 13:00 7047 Grabher J. Riera J. :

2

1,68-2,5 1,94 1,86 21,52,65 3,60 4,25 3,85

: 2,70 1,47

1,88 1,92 9,51,67 2,15 1,70 2,08

2,40 1,55 5,00 4,95

2,12

Pet 14:30 7362 Bronzetti L. Stephens S. 1,70 2,101,90 21,5 1,87 1,93

ATP Challenger Skopje Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

9,53,45 2,18 3,5 1,90

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Madaras D.N. : 1,45Pet 10:00 7025 Valkusz M. 3,45 5,00 5,05 -3,52,67 1,54 2,40 2,16 1,85 9,5 1,65 2,151,80 1,95 20,5 1,90

Donskoy E. : 1,66Pet 10:00 7356 Comesana F. 3,65 4,20 3,75 -2,52,14 1,72 2,05 2,70 1,84 9,5 1,69 1,961,95 1,80 21,5 1,89

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Lyon Singles Rez.

R  ? Zemlja 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 14:30 7354 Cerundolo F. Norrie C. :

2

1,901,5 1,90 1,90 22,53,60 4,10 3,65 2,80

: 1,59 2,26

1,90 1,90 9,52,10 1,73 2,01 1,76

1,65 2,16 2,55 3,55

1,85

Pet 16:00 7355 Fils A. Nakashima Brandon 1,96 1,691,58 23,5 1,66 2,14

ATP Geneva Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

9,54,40 4,05 -3,5 2,30

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Fritz T. : 2,60Pet 14:00 7004 Dimitrov G. 1,721,70 2,15 22,5 1,953,60 2,25 3,5

Pet 15:20 7363 Jarry N.

9,5 2,061,50 2,33 1,57 4,50

1,50 2,31 1,58 4,50Zverev A. : 2,60 9,5 2,21 1,631,95 1,85 22,5 2,05

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,774,90 3,55 2,30 2,5

1,855,00

1 2 1

STAR BET Roland-Garros Women's Qual. Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 11:00 7042 Zidansek T. Bolsova A. : 1,56

Gr.

3,55 4,50 4,20 -2,52,35 1,64 2,17 2,45 1,96 9,5 1,63 2,061,78 1,97 21,5 1,78

Jacquemot E. : 1,89Pet 11:00 7530 Waltert S. 3,90 3,85 3,10 1,51,85 1,88 1,86 3,20 1,90 9,5 1,72 1,931,80 1,94 21,5 1,84

Uchijima M. : 1,25Pet 11:00 7531 Rus A. 3,45 6,25 7,25 -4,53,65 1,38 2,90 1,76 1,96 9,5 1,55 2,211,74 2,02 20,5 1,78

Townsend T. : 4,05Pet 11:00 7537 Timofeeva M. 7,00 3,50 1,67 5,51,21 3,10 1,34 8,00 1,84 9,5 1,51 2,301,77 1,98 19,5 1,90

Ferro F. : 2,60Pet 11:00 7538 Fourlis J. 4,85 3,45 2,24 4,51,46 2,35 1,56 4,80 1,63 9,5 1,63 2,061,60 2,24 19,5 2,20

Krueger A. : 1,57Pet 11:00 7540 Hunter S. 3,55 4,45 4,15 -3,52,30 1,65 2,16 2,50 1,80 9,5 1,62 2,071,96 1,79 20,5 1,94

Tauson C. : 2,85Pet 11:00 7541 Bjorklund M. 5,20 3,45 2,09 4,51,40 2,45 1,50 5,35 1,87 9,5 1,58 2,141,72 2,04 20,5 1,87

Fruhvirtova B. : 4,05Pet 11:00 7546 Robbe A. 6,75 3,50 1,67 5,51,22 3,05 1,35 8,00 1,83 8,5 2,26 1,521,76 2,00 19,5 1,91

Hruncakova V. : 1,32Pet 11:00 7547 Bejlek S. 3,45 5,75 6,00 -4,53,20 1,44 2,65 1,92 1,89 9,5 1,52 2,261,91 1,83 20,5 1,85

Danilovic O. : 2,70Pet 11:00 7580 Andreeva E. 5,00 3,45 2,16 3,51,43 2,40 1,53 5,05 1,83 9,5 1,60 2,111,95 1,80 20,5 1,91

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET Roland-Garros Men's Qual. Singles Rez.

R  ? Zemlja 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 10:00 7553 Koepfer D. Seyboth Wild T. :

2

1,82-1,5 1,70 2,07 22,52,45 3,55 4,50 4,20

: 1,85 1,89

1,85 1,89 9,51,56 2,35 1,63 2,19

1,86 1,88 3,10 3,85

1,82

Pet 10:00 7576 Olivieri G.A. Andreev A. 22,5 1,84 1,903,90 3,20 2,5 - 9,5 1,82 1,82

Pet 11:00 7549 Hanfmann Y. Ymer E. :

-

1,78-4,5 1,90 1,84 21,51,71 3,50 6,75 7,50

: 1,32 3,20

1,81 1,93 9,51,23 3,90 1,34 3,10

1,42 2,75 1,91 3,45

1,86

Pet 11:00 7552 Karatsev A. Moreno De Alboran N. 20,5 2,15 1,655,75 6,00 -4,5 2,30 9,5 1,80 1,84

Pet 11:00 7555 Lokoli L. Cobolli F. :

1,59

1,832,5 1,90 1,84 22,54,30 4,55 3,50 2,40

: 2,10 1,68

1,83 1,91 9,52,35 1,54 2,21 1,62

2,03 1,73 3,70 4,15

1,81

Pet 11:00 7573 Ofner S. Diaz Acosta F. 22,5 1,88 1,863,65 2,75 1,5 1,88 9,5 1,82 1,82

Pet 11:00 7586 Blancaneaux G. Nava Emil. :

1,86

2,55 3,55 4,35 4,001,60 2,25 1,67 2,13 1,78 9,5 1,73-2,5 1,87 1,87 21,5 1,92

Pet 11:00 7593 Skatov T. Meligeni Alves F. : 2,70 1,43

1,96

3,45 2,17 3,5 1,752,40 1,52 5,05 5,00 9,5 1,82 1,822,00 22,5 1,80 1,95
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